
DELL Alienware Utility Backpack/batoh pro
notebooky do 17"/ AW523P

cena vč DPH: 2592 Kč
cena bez DPH: 2142 Kč

Kód zboží (ID): 5306722

PN: 460-BDIC

Záruka: 24 měsíců

Dell Alienware Horizon Utility Backpack 17" 

Originální prostorný batoh odolný proti povětrnostním vlivům je navržený pro
přenášení notebooku do úhlopříčky 17". Pěnové polstrování EVA s podšívkou proti
poškrábání nabízí odolnost proti otřesům a lehký způsob ochrany notebooku na
cestách. Do prostorných vnitřních přihrádek a venkovních kapes si můžete
bezpečně uložit veškeré příslušenství. Díky ergonomickým ramenním popruhům,
hrudnímu popruhu a zadnímu polstrování se při nošení batohu budete cítit
pohodlně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: až 17"

Rozměry: 475 x 320 x 220 mm

Hmotnost: 1,36 kg

Barva: černá

<b>Dell Alienware Horizon Utility Backpack 17"</b>
<p>Originální prostorný batoh <b>odolný proti povětrnostním vlivům</b> je
navržený pro přenášení notebooku <b>do úhlopříčky 17"</b>. Pěnové polstrování



EVA s podšívkou proti poškrábání nabízí odolnost proti otřesům a lehký způsob
ochrany notebooku na cestách. Do prostorných vnitřních přihrádek a venkovních
kapes si můžete bezpečně uložit veškeré příslušenství. Díky ergonomickým
ramenním popruhům, <b>hrudnímu popruhu</b> a <b>zadnímu polstrování</b>
se při nošení batohu budete cítit pohodlně.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro notebooky:</b> až 17"</p>
<p><b>Rozměry:</b> 475 x 320 x 220 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 1,36 kg</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

